
 9,610

343

 61,032

861

 1,607

 24,399

 21,812

 18,336

 8,433

 2,012

 4,512

 2,314

 4,356

 5,456

 3,187

 2,327

 2,846

 2,218

 27,284

25

3

199

7

4

89

93

49

27

6

14

10

18

22

23

14

14

8

63

25

3

199

7

4

89

93

49

27

6

14

10

18

22

23

14

14

8

63

－

－

2

－

－

1

－

－

1

－

 -1

－

－

－

－

－

－

－

－

 112,675,158

 3,661,056

 863,405,517

 13,819,401

 24,281,107

 344,703,820

 306,892,217

 297,287,544

 109,935,482

 29,154,939

 70,181,282

 31,182,677

 64,305,585

 70,265,418

 45,501,965

 31,536,992

 40,203,052

 30,819,264

 386,165,467

 230,091

 55,339

 3,930,388

 162,157

 55,434

 1,539,147

 1,096,511

 745,637

 642,385

 61,279

 -720,089

 176,194

 189,158

 217,853

 349,890

 141,152

 139,326

 75,714

 768,876

 230,091

 55,339

 2,662,888

 162,157

 55,434

 1,011,147

 1,096,511

 745,637

 222,385

 61,279

 157,911

 176,194

 189,158

 217,853

 349,890

 141,152

 139,326

 75,714

 768,876

－

－

 1,267,500

－

－

 528,000

－

－

 420,000

－

 -878,000

－

－

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 203,396  1,060 688 3 2,877,977,275  11,567,227  8,518,942  1,337,500372  1,710,785

 中華民國101年 1月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



 9,440

322

 59,547

806

 1,564

 23,831

 21,083

 17,916

 8,308

 1,939

 4,388

 2,251

 4,225

 5,305

 3,014

 2,249

 2,769

 2,180

 26,915

145

18

 1,286

48

39

479

636

371

98

67

110

53

113

129

150

64

63

30

306

－

－

2

－

－

－

1

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

 110,772,394

 3,482,459

 839,988,500

 12,682,803

 23,688,250

 337,109,829

 296,297,588

 291,373,650

 108,158,167

 28,014,979

 68,896,235

 29,944,908

 62,208,976

 68,627,593

 42,857,867

 30,577,072

 38,921,649

 30,448,019

 381,508,666

 1,672,673

 123,258

 19,486,629

 974,441

 537,423

 6,054,844

 9,498,118

 5,168,257

 1,134,930

 1,078,681

 2,005,136

 1,061,575

 1,907,451

 1,419,972

 2,294,208

 818,768

 1,142,077

 295,531

 3,887,925

 1,672,673

 123,258

 18,804,029

 974,441

 537,423

 6,054,844

 9,222,118

 4,982,257

 1,134,930

 1,078,681

 2,005,136

 1,061,575

 1,728,651

 1,419,972

 2,294,208

 818,768

 1,142,077

 295,531

 3,887,925

－

－

 682,600

－

－

－

 276,000

 186,000

－

－

－

－

 178,800

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 198,131  4,205 5 2,805,848,151  60,561,897  59,238,497  1,323,400

 中華民國101年 1月

 本局給付處。  中華民國101年 3月15日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


